Rondônia

Teste Rápido para Covid-19 Entregue kit teste rápido para as Gerências Regionais e Unidades de Saúde
da Rede Estadual.

Rondônia

Empenhos realizados
Aquisição de insumo para exame de biologia molecular RT-PCR para Covid-
19, no valor de R$ 284.705,00 (duzentos e oitenta e quatro mil, setecentos
e cinco reais).

Rondônia

ANA FLORA CAMARGO GERHARDT

AGEVISA   AMANDA DINIZ DEL CASTILLO
SESAU   TADEU SANCHEZ PINHEIRO

DEFESA CIVIL

Documento assinado eletronicamente por Amanda Diniz Del Cas�lho, Diretor(a), em 14/04/2020, às 20:02, conforme horário